第１号様式

令和　　年　　月　　日

　　柏市長　　あて

　　　　　　　　　　　郵便番号　　　　　〒
　　　　　　　　　　　住　　所　　　　　千葉県柏市
　　　　　　　　　　　法人名又は屋号
　　　　　　　　　　　肩書・代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

柏市チャレンジ支援補助金交付申請書

　柏市チャレンジ支援補助金の交付を受けたいので，柏市補助金等交付規則第２条の規定により，次のとおり申請します。

記

１　申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付資料
	共通
	（１）【第１号様式　別紙】事業計画書兼収支予算書
（２）【第２号様式】誓約書
（３）その他市長が必要と認める書類

	法人
	（４）商業登記事項証明書（申請日前３か月以内に発行されたもの）

	個人
	（５）申請日の直近１年分の確定申告書の控えの写し又は開業届の写し

	法人以外の団体等
	（６）柏市内に事務所等を有することがわかる書類（会則，規約等）
（７）柏市後援申請申込書（既に提出済みの場合は不要）
　※賑わい創出イベント開催支援申請のみ

812